
SVBK toimintasuunnitelma 2022 
  
Siuntion Venekerho - Sjundeå Båtklubb ry  jatkaa toimintakaudellaan perustehtäväänsä: satama- ja 
veneilytoiminnan kehittämistä. Perinteiset kevättalkoot ja veneenlaskut pukkitalkoineen pidetään 
huhti-toukokuussa, nostot tarvittavine talkoineen tavanomaiseen tapaan syys-lokakuussa.  
 
Heti jäiden lähdön jälkeen asennetaan uudet laiturit aallonmurtajalaituriksi. Uusien laitureiden 
avulla saadaan 12 uutta kävelyaisapaikkaa, jotka ovat mahdollistaneet uusien jäsenten hyväksymisen 
kerhoon mukaan. Laitureiden hankinnasta tehtiin kysely syksyllä 2021 jäsenille ja suuri enemmistö 
jäsenistöstä puolsi laitureiden hankintaa. Veneilyharrastuksen suosion kasvaessa myös meidän 
kerhon jäseneksi on ollut kovaa kysyntää viime vuosina, laiturihanke mahdollistaa uusien jäsenten 
mukaantulon.  
 
Vuoden 2022 aikana tehdään myös kartoitus veneiden laskurampin kunnostamisesta. Muutamalta 
kerholaiselta on tullut palautetta, että laskurampin pohja tulisi kunnostaa. Rampin kunnostustöiden 
kartoitukselle on budjetoitu rahaa tulevalle vuodelle.  
 
Kaiken kaikkiaan satamaa pyritään jatkuvasti pitämään hyvässä kunnossa ja viihtyisänä.  
  
Siuntion kunnan kanssa keskustellaan Störsvikin alueen suunnitelmista. Siuntion kunta on esittänyt 
ensimmäiset suunnitelmat alueen kehittämiseksi, osittain suunnitelmat sivuavat myös venekerhon 
aluetta. Molemmat osapuolet ovat halukkaita jatkamaan venekerhon ja Siuntion kunnan välistä 
sopimusta.  
  
Lisäksi jatketaan aktiivista toimintaa Vormön laiturihankkeen lupa-asioiden edistämistä yhdessä 
Siuntion ja Inkoon kunnan kanssa. Porsöhön ja Ryssklobbenin kehittämistä tuetaan edelleen 
tarvittaessa. 
  
Keväällä 2022 järjestetään koulutusta yhdessä alueen muiden seurojen kanssa, jotta kursseille 
saadaan kerättyä riittävästi osallistujia. Koulutusta tullaan järjestämään myös tulevaisuudessa lisää.  
  
Junioritoimintaa jatketaan samassa laajuudessa kuin viime vuonna. Toimintaa on tarkoitus ylläpitää 
ja kehittää hankkimalla ja uusimalla kalustoa.  
  
Myös aikuisille suunnatuille purjehduskursseille on ollut kysyntää, kouluttajien kanssa suunnitellaan 
mahdollisia kursseja kesälle 2022.  
  
 


